
UCHWAŁA NR LIII/310/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 528 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D14A3E-2811-47CB-BB56-29FCCB23B0BA. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LIII/310/2022 
 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania 

Zgodnie z art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym po zakończeniu debaty nad raportem o stanie 
powiatu Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 
Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D14A3E-2811-47CB-BB56-29FCCB23B0BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



